
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 09.20 2916 PEÑA SANCHO, LAERTES ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2919 GARCIA PEREZ, JUAN MATEO ESP 6 C.A.L´Eliana SI

2849 DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6 C.A.Poblats Maritims SI

2952 ALEGRE DEL AMOR, MARCOS ESP 7 EMID Valencia SI

2228 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports A SI

2217 DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 Valencia Esports B SI

2210 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports A SI

 12.42 2858 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

3035 GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa

3034 SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa

 10.18 2569 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2563 BEYTE MORA, HECTOR ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2581 SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 08.92 2025 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

2889 TEJERA NUÑEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 6 Colegio Argos

2733 CONTRERAS RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 7 EMID Valencia

2692 NONCHEV , DANIEL GEORGIEV BUL 7 EMID Valencia

2717 PEREZ ILLUECA, ALEJANDRO ESP 6 EMID Valencia

 09.61 2246 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

2248 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2848 TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2694 MARTINEZ LUJAN, HECTOR ESP 7 EMID Valencia SI

2691 VAN ZOMEREN BELDA, MARK ESP 7 EMID Valencia SI

 01:47.70 2237 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports A SI

2227 BOSCH DASI, RICARDO ESP 7 Valencia Esports B SI

 01:32.87 3039 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

2565 SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2936 CANO MADRONA, DYLAN ESP 7 Quart de Poblet

Los delegados tendrán que subir la ficha de relevos  (recoger en secretaria) como máximo hasta 1 hora a ntes del 

tendrán que indentificarse con el dorsal escolar mu nicipal personalizado o DNI/NIE. El horario Máximo de 

presentación en Cámara de Llamadas:20min en carrera s, 30 min en concursos, 50 min en pértiga.

Circular 221/2018

Valencia, 23 de Noviembre de 2018

Final Infantil Equipos Mixto P.C.|Juegos Municipale s Ayto. Valencia

Valencia Luis Puig, 24 de Noviembre de 2018

Atletas Inscritos

60m MASC. PC_IM

500m MASC. PC_IM

comienzo de los relevos. Recordamos que todos los a tletas tendrán que pasar por cámara de llamadas por  lo que 

Los delegados o atletas participantes tendrán que confirmar la participación del equipo hasta 45 minutos 

 antes del comienzo la prirmera prueba y confirmación de todos los atletas participantes en 

carreras (incluido los FC). Será obligatorio llevar el dorsal escolar municipal en todas las pruebas.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta  las 14h del viernes
anterior a la competición en el correo sectecnica@f acv.es.



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2009 NUÑEZ GARCIA, JULIO ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2699 FERRIZ FOVED, GUILLERMO ESP 7 EMID Valencia SI

2700 NAVARRO MOYA, MATEO ESP 7 EMID Valencia SI

 03:30.42 2245 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 Valencia Esports B SI

2225 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Esports A SI

2232 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports A SI

 03:32.60 3034 SOLER MONZO, ERIC ESP 7 C.A.La Rabosa

 03:40.97 3027 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

2025 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

2938 GARCIA LLORENS, MARIO ESP 7 Quart de Poblet

 03:28.81 2355 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports

2209 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports

2607 LOPEZ LLORCA, MARTIN ESP 7 Valencia Esports

2215 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2010 NUÑEZ GARCIA, MARTIN ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2733 CONTRERAS RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 7 EMID Valencia SI

 12.28 2225 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Esports  A SI

2227 BOSCH DASI, RICARDO ESP 7 Valencia Esports  B SI

2221 LLOSA IRUN, MARCOS ESP 6 Valencia Esports B SI

2243 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports A SI

2224 CERVERA LORENTE, DIEGO ESP 7 Valencia Esports

2240 SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2010 NUÑEZ GARCIA, MARTIN ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2683 SAMANIEGO ITURRALDE, JOSE ESP 6 EMID Valencia SI

 1,22 2210 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports  A SI

2355 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports  A SI

2224 CERVERA LORENTE, DIEGO ESP 7 Valencia Esports  B SI

 1,35 3027 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

2889 TEJERA NUÑEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 6 Colegio Argos

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2850 BAUS RIBERA, ALVARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

 2,20 2243 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports  A SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2919 GARCIA PEREZ, JUAN MATEO ESP 6 C.A.L´Eliana SI

2916 PEÑA SANCHO, LAERTES ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2849 DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6 C.A.Poblats Maritims SI

 3,30 2683 SAMANIEGO ITURRALDE, JOSE ESP 6 EMID Valencia SI

2952 ALEGRE DEL AMOR, MARCOS ESP 7 EMID Valencia SI

 4,04 2228 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports A SI

 4,01 2209 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports A SI

2607 LOPEZ LLORCA, MARTIN ESP 7 Valencia Esports B SI

2240 SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports B SI

Longitud MASC. PC_IM

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

Pértiga MASC. PC_IM

1.000m MASC. PC_IM



 4,51 3029 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

3035 GIRONES MASIA, FRANCESC ESP 7 C.A.La Rabosa

2563 BEYTE MORA, HECTOR ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2566 REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2581 SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2565 SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2699 FERRIZ FOVED, GUILLERMO ESP 7 EMID Valencia

2700 NAVARRO MOYA, MATEO ESP 7 EMID Valencia

2692 NONCHEV , DANIEL GEORGIEV BUL 7 EMID Valencia

2717 PEREZ ILLUECA, ALEJANDRO ESP 6 EMID Valencia

2936 CANO MADRONA, DYLAN ESP 7 Quart de Poblet

2938 GARCIA LLORENS, MARIO ESP 7 Quart de Poblet

2222 BRUN NARBON, HOSE TOMAS ESP 7 Valencia Esports

2217 DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2848 TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2691 VAN ZOMEREN BELDA, MARK ESP 7 EMID Valencia SI

2215 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports A SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2009 NUÑEZ GARCIA, JULIO ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2694 MARTINEZ LUJAN, HECTOR ESP 7 EMID Valencia SI

 6,70 2246 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports A SI

 6,03 2205 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports A SI

2222 BRUN NARBON, HOSE TOMAS ESP 7 Valencia Esports B SI

2221 LLOSA IRUN, MARCOS ESP 6 Valencia Esports B SI

2858 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

2566 REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2569 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2850 BAUS RIBERA, ALVARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2248 A PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 09.55 2911 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

2914 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana SI

2011 SIMARRO CABRERA, AMPARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2577 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada SI

2580 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2684 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

2723 MARTIN CABO, MARIA ESP 7 EMID Valencia SI

 08.51 2147 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports A SI

2152 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports A SI

2153 CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports C SI

2143 CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports B SI

2201 ROURE ALVAREZ, ALEJANDRA ESP 6 Valencia Esports C SI

2199 RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports B SI

 09.06 2496 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

2.000m Marcha MASC. PC_IM

60m FEM. PC_IF

Triple INFANTIL MASC. PC_IM

Peso (3kg) MASC. PC_IM



 10.80 3022 JULIO SAEZ, BELEN ESP 6 C.A.Algemesi

2658 CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

2860 LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

2660 OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

2861 ROIG SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 7 C.A.Algemesi

2922 GARCIA GALVEZ, CELIA ESP 7 C.A.L´Eliana

2909 VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

 09.18 3028 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

 11.24 3025 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

3030 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

3036 GONZALEZ ZACARES, ANDREA ESP 6 C.A.La Rabosa

 10.93 2579 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2780 ALABORT MARQUES, MARTA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2779 BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2576 BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2578 GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2574 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2942 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2567 RUIZ-DORIZZI PASCUAL, NOA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2570 SAEZ CASTELLO, ADRIANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2583 TEJADA VILLAMAYOR, ALICIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2024 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

2866 ESCUDERO PEREZ, MARTA ESP 6 Colegio Argos

2869 FRANQUEZA GALLON, LIDIA ESP 6 Colegio Argos

2872 MORENO FAYOS, AINHOA ESP 6 Colegio Argos

2718 VIDAL NAVARRO, NOELIA GABRIELA ESP 6 EMID Valencia  

2693 EHATE TRUJILLO, NOA ESP 7 EMID Valencia

2953 ESCRICHE PEIRO, ELENA ESP 7 EMID Valencia

2730 GONZÁLEZ ARENAS, ÁNGELA ESP 7 EMID Valencia

2721 GONZALEZ MINGUEZ, IRENE ESP 7 EMID Valencia

2719 HERRERAS MEZQUIDA, LORENA ESP 6 EMID Valencia

2720 IBORRA PALACIOS, ROCIO ESP 7 EMID Valencia

2770 SARABIA AGUNDEZ, IRENE ESP 6 EMID Valencia

 08.95 2176 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2920 CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2915 SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2014 GIL MARTINEZ, MARIANA ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

 01:30.51 2568 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 01:40.75 2571 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 01:24.94 2684 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

2718 VIDAL NAVARRO, NOELIA GABRIELA ESP 6 EMID Valencia SI

 01:31.11 2142 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports A SI

2160 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports B SI

2181 MUÑOZ SANCHEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports C SI

2255 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports A SI

 01:59.59 3024 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

 01:22.54 2015 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 01:30.86 2024 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

2152 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

2163 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports

500m FEM. PC_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2917 GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2012 GOMEZ BELENGUER, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Poblats Maritims SI

 03:34.74 2574 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 03:23.04 2256 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports A SI

2998 DE BELLMONT CHAMORRO, MARTA ESP 7 Valencia Esports C SI

2170 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports B SI

2192 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports A SI

 03:18.53 2496 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:35.82 2859 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:51.13 2500 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 C.A.Algemesi

2501 QUISPE PLA, CLARA VALERIA ESP 7 C.A.Algemesi

2948 DEVESA DEVES, ESTHER ESP 6 C.A.L´Eliana

 03:49.53 3025 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

3036 GONZALEZ ZACARES, ANDREA ESP 6 C.A.La Rabosa

 03:07.08 2016 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 12.66 2912 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

 13.03 2910 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

2851 VALENTIN DIAZ, MARTA ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2568 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2575 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2723 MARTIN CABO, MARIA ESP 7 EMID Valencia SI

 09.95 2162 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports A SI

 11.13 2157 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports B SI

 12.35 2160 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports B SI

2172 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports A SI

2191 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports C SI

2657 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

2948 DEVESA DEVES, ESTHER ESP 6 C.A.L´Eliana

 12.93 2582 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2578 GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2579 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2192 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2910 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

2011 SIMARRO CABRERA, AMPARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

 1,26 2564 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2729 GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA ESP 7 EMID Valencia SI

2722 MARTIN-SACRISTAN CASANOVA, CRISTINA ESP 7 EMID Valencia SI

2172 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports A SI

2236 RIOS VALLE, LAURA ESP 6 Valencia Esports B SI

2201 ROURE ALVAREZ, ALEJANDRA ESP 6 Valencia Esports C SI

2657 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

 1,12 3030 CUCARELLA PIERA, NEUS ESP 7 C.A.La Rabosa

3024 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

 1,32 2015 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

1.000m FEM. PC_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 2,10 2564 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2147 A DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports A SI

2255 A NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports A SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 3,59 2914 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana SI

2915 SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2851 VALENTIN DIAZ, MARTA ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

2577 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada SI

2580 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2693 EHATE TRUJILLO, NOA ESP 7 EMID Valencia SI

2729 GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA ESP 7 EMID Valencia SI

 4,37 2162 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports A SI

2153 CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports C SI

2998 DE BELLMONT CHAMORRO, MARTA ESP 7 Valencia Esports C SI

2163 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports B SI

2176 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports A SI

2199 RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports B SI

2658 CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

2860 LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

2660 OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

2922 GARCIA GALVEZ, CELIA ESP 7 C.A.L´Eliana

2780 ALABORT MARQUES, MARTA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2779 BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2576 BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2942 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2567 RUIZ-DORIZZI PASCUAL, NOA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2570 SAEZ CASTELLO, ADRIANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2583 TEJADA VILLAMAYOR, ALICIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 3,78 2016 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

2866 ESCUDERO PEREZ, MARTA ESP 6 Colegio Argos

2872 MORENO FAYOS, AINHOA ESP 6 Colegio Argos

2953 ESCRICHE PEIRO, ELENA ESP 7 EMID Valencia

2721 GONZALEZ MINGUEZ, IRENE ESP 7 EMID Valencia

2719 HERRERAS MEZQUIDA, LORENA ESP 6 EMID Valencia

2720 IBORRA PALACIOS, ROCIO ESP 7 EMID Valencia

2771 MMADU , FAVOUR NGR 7 EMID Valencia

2770 SARABIA AGUNDEZ, IRENE ESP 6 EMID Valencia

2168 GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports

2256 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

2014 GIL MARTINEZ, MARIANA ESP 7 C.A.Poblats Maritims SI

 7,70 2575 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2571 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 8,82 2142 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports A SI

2170 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports B SI

2181 MUÑOZ SANCHEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports C SI

2911 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

Pértiga FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. PC_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 7,85 2912 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

2920 CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana SI

2012 GOMEZ BELENGUER, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Poblats Maritims SI

 5,39 2572 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2771 MMADU , FAVOUR NGR 7 EMID Valencia SI

 6,74 2174 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports A SI

2143 CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports B SI

2191 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports C SI

2909 VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

3028 LLINARES MORALES, LAIA ESP 7 C.A.La Rabosa

2869 FRANQUEZA GALLON, LIDIA ESP 6 Colegio Argos

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 12:32.48 2908 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6 C.A.L´Eliana SI

 13:38.21 2582 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2572 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

2729 GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA ESP 7 EMID Valencia SI

2722 MARTIN-SACRISTAN CASANOVA, CRISTINA ESP 7 EMID Valencia SI

2154 ALEGRE COZAR, NATALIA ESP 6 Valencia Esports B SI

2168 GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports A SI

2881 TANAKA CHAQUES, MARINA ESP 7 Valencia Esports A SI

Peso (3kg) FEM. PC_IF

2.000m Marcha FEM. PC_IF


